E-MAIL BR.TEL. DAN SAT UCIONICA
Alilovi¢ Ivan ivan.alilovic@skole.hr ponedjeljak 13:00h (jutro) P2
Arancic
Krstulovi¢ Vlatka vlatka.arancic-krstulovic@skole.hr Cetvrtak 7.3kolski sat (jutro) K4
Baloevi¢ Ljiljana petak 1.8k.sat 5
Banovic Ivan utorak 7.3kolski sat (jutro)
Barcot Zoran Cetvrtak 5.8kolski sat
Batovanja Marina marina.batovanja@skole.hr 098 317 411 srijeda 5. Skolski sat P3
Batovanja Nina utorak 3.3kolski sat (jutro)
3.3kolski sat,smjena
Bendevis Cvjetko cvietko.bendevis@skole.hr 095900 1416 petak ujutro br.11
Boban Damir utorak 3.8kolski sat (jutro)
5.5kolski sat/drvo
Bonacic Katarina katarina.bonacic@skole.hr petak elektro 27
5. Skolski sat
Brnci¢ Dadié Manuela Cetvrtak drvo/elektro 22
Burazin Radoslav Petak 6.5k.sat
Busic Ivan utorak 7.3kolski sat (jutro)
Cervar Damir damir.cervar@gmail.com Cetvrtak 5.sat P1
vedrana.culic-
Culi¢ Caljkusi¢ Vedrana caljkusic@skole.hr 098 859 227 petak 4. 3k. sat, drvo/elektro 3
Dajak Ante ante.dajak@skole.hr srijeda 4. Skolski sat P6
Dumanié Deniza utorak 4. Skolski sat 4
3. skolski sat DRVO
Eterovic¢ Elvira elvira.eterovic@gmail.com Cetvrtak SMJENA 3
Glavurtié Gorana
Gospodnetié Zeljka zeljka.gospodnetic@skole.hr 095 8108012 Cetvrtak 5. Skolski sat (strojari) 2
Grgic Martino utorak 6. Sk. sat 28
Grubad Matko matko.grubac@skole.hr 095/878-9356 Cetvrtak 4 .3k. Sat 27
3. Skolski sat drvo
Grubisic¢ Teo tgrubisic3@gmail.com petak smjena 19
Jercié¢ Lucija lucija.jercicl@skole.hr ponedjeljak 5 27
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Jercié Zvonimir utorak 7.3kolski sat (jutro)
Katunarié Ines ines.katunaric@skole.hr 958135491 Cetvrtak 5 2
Skolska
Katusié Neven neven.katusic@skole.hr Cetvrtak 4. 3k. sat radionica P3
Kekez Robert srijeda 5. $k. sat
Kristo Maja maja.kristo3@skole.hr Cetvrtak 4. nast. sat. 3
3. Skolski sat,
Krivié Duje duje.krivic@skole.hr Petak drvo/elektro 29
Krvavica Akrap Maja maja.krvavica-akrap@skole.hr ponedjeljak 3. sk.sat 7
Kuko¢ Jelena jelena.kukoc@skole.hr Cetvrtak 6.5k.sat 5
Loncar Jakov srijeda 5. 8k. sat
Lucin Milan srijeda 5. 3k. sat
Malogajski Zrinka zrinka.malogajski@gmail.com petak 4.5k. Sat P7
Malovan Ivan ivan.malovan2@skole.hr ponedjeljak 6. Sk. sat 19
Skolska
Maljkovié Mislav ponedjeljak 7. 3k. sat radionica
4 .sk.sat drvo/elekto
Mandi¢ Branka brankamandic22 @gmail.com Cetvrtak smjena 19
Marinkovi¢ Teo Cetvrtak 5.8k.sat
Marinovic¢ BoZidar Cetvrtak 4.3k.sat
Marinovi¢ Marinka marinka.jutronic@skole.hr srijeda 5. 3k. sat 2
srijeda- poslije
Matkovic Gordana gordana.matkovic@skole.hr podne 6. Sk.sat 17
3.8k.sat strojarska
Matkovic Dino dinomatkovic2203@gmail.com Cetvrtak smjena 25
Medvid Tonka tonka.medvidl@skole.hr 981751834 srijeda 6.5k.sat 3
Mestrovié Snjezana
5. 8k. sat- smjena
Mikacic Goran goran.mikacic@skole.hr 912505059 utorak STROJARI 27
Mikuli¢ Drago drago.mikulicl@skole.hr ponedjeljak 6.5k sat RCK14
Mili¢ Maria
Misié Damir damir.misic@skole.hr ponedjeljak 5.8k.sat 11
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6.5k.sat drvo/elektro

Mrduljas Sara sara.mrduljas@skole.hr petak smjena 7
Mrcié Sandra sandra.mrcic@skole.hr srijeda 3.8k.sat-uvijek ujutro zbornica
6.5k sat drvo-elektro
Muslim Paula paula.muslim@skole.hr Cetvrtak smjena P3
Skolska
Muse Petar petar.muse@skole.hr Cetvrtak 4. $k. sat radionica P2
Odak Jozo srijeda 4. 3k. sat 16
Orec Josip josiporec@yahoo.com ponediljak 3.sk. sat RCK12
Parat Ljiljana liiliana.parat@skole.hr ponedjeljak 3. k. sat 7
Perisi¢ Jure ponedjeljak 4. sk. sat, drvo/elektro
7. sk. sat- smjena
Petrusi¢ Hrvoje ponedjeljak STROJARI
6.5k.sat drvo elektro
Polak Damir Utorak smjena
5. $k. sat- smjena
Prizmic Damir Cetvrtak STROJARI
Radeljak Ana ane.radeljak@gmail.com Utorak 3.8k.sat drvo smjena 23
Radman -Livaja Jelena jelena.radman.radnicl @gmail.com srijeda 10:45/16:45 7
5. 8k. sat- smjena
Rezi¢ Marija Utorak STROJARI
2.8k.sat(8:50)
Salecic¢ Milena milena.salecic@skole.hr utorak/Cetvrtak | /5.8k.sat(17:35)(strojari) /19
Sardelié Tondi tonci.sardelic@skole.hr 091/6885181 Utorak 3 sk. sat zbornica
5 sat drvo elektro
Smolcic¢ Josko josko1911@gmail.com 914672230 ponedjeljak smjena RCK11
4 sat drvo/elektro
Sule Ante antesule@gmail.com 915469167 utorak smjena
Sunko-Basi¢ Eda eda.sunko-basic@skole.hr Petak 5. sat 24
3. skolski sat DRVO
Skrobica Slaven Utorak SMIJENA
valentina.smajzl- 3. skolski sat DRVO
Smajzl Valentina domic@skole.hr 958646406 Cetvrtak SMIJENA
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5 Skolski sat (ELEKTRO

Tadi¢ Mihovil mihovil. tadic@skole. hr 981369724 Cetvrtak smjena)
5 sat drvo elektro
Tomasevic Toni Petak smjena
3.5k.sat strojarska
Ursié Nikola nikola.ursic@skole.hr 989803103 ponedjeljak smjena 19
5 sat drvo elektro
Vladanovi¢ Slavica Petak smjena
3.5k.sat strojarska
Vlasic¢ Josipa josipa.vlasic@skole.hr srijeda smjena 21
Vrkic Marko vrkicmarko@yahoo.com ponedjeljak 2.8k.sat (strojari) zbornica
6. sat drvo elektro
Zec Ivan Utorak smjena
veliki odmor (strojarska
Zorica Damir 0919133388 srijeda smjena) RCK 23
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